
お客様各位 

                              2019 年 6 月 21 日 

                       株式会社ペッパーフードサービス 

                          代表取締役社長 一瀬邦夫 

いきなりステーキ亀有店で発生した出火についてお詫びとご報告 

お客様を始め近隣の皆様、並びに多くの関係者様には、多大なご迷惑とご心配をお掛

け致しましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

６月２１日（金）17 時頃、いきなりステーキ亀有店の店内にて、ダクト油受けを清掃

中に、油をチャコールに落下させた事が出火の原因です。 

当時、店内にお客様、従業員もおりましたが、怪我などなく無事で御座いました。 

過去の事例を教訓に、安全装置を設置していた為、大事に至らなかったことが幸いで

す。弊社ではこの事態を厳粛に受け止め、原因を究明し、再発防止に万全を尽くして

参る所存で御座います。 

また全店での安全管理体制の一層の強化に努めてまいりますので、ご理解と引き続き

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                  以上 


